

ceník kadeřnických produktů - platný od 1.1.2026				
KÓD	NÁZEV VÝROBKU	OBSAH	CENA/KUS včetně dph PRODEJNÍ KONCOVÝ ZÁKAZNÍK	MĚRNÁ JEDNOTKA ml, g, ks KONCOVÝ ZÁKAZNÍK
	LAK - 750ml			
4362	Lak BLUÈS pružný, modelovací - extra silný	750 ml	320 Kč	43 Kč /100ml
4370	Lak Coiffure - modelovací extra silný	750 ml	320 Kč	43 Kč /100ml
	LAK - 500ml			
4375	Lak HB - modelovací extra silný	500 ml	253 Kč	51 Kč /100ml
4377	Lak Felix - modelovací extra silný	500 ml	253 Kč	51 Kč /100ml
4371	Lak Fritz - modelovací extra silný	500 ml	253 Kč	51 Kč /100ml
4367	Lak Semi di Lino -silný, +lněná semínka	500 ml	284 Kč	57 Kč /100ml
	LAK s mechanickým rozprašovačem			
4368	Lak Blue sky - extra silný s okamžitým účinkem	400 ml	414 Kč	104 Kč /100ml
4369	Lak Forza fissativa - extra silný s okamž.účinkem	400 ml	414 Kč	104 Kč /100ml
	PĚNY tužící			
4361	Pěna BLUÈS - objemová - extra silná	400 ml	263 Kč	66 Kč /100ml
4366	Pěna Semi di Lino -objem + silná, lněná semínka	400 ml	368 Kč	92 Kč /100ml
4352	Pěna Semi di Lino +arganový olej	200 ml	221 Kč	110 Kč /100ml
	LESK			
4388	Lesk ve spreji Sillux Shining Spray	300 ml	192 Kč	64 Kč /100ml

Změna cen vyhrazena

MJC - Zlín spol. s r.o. web, e-shop, informace: www.mjcclin.cz